
UCHWAŁA NR XXIX/207/23 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/116/16 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 24 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Suwalskiego 

za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 
likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XVII/116/16 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Suwalskiego za I półrocze roku 
budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: C983D305-57FA-436D-9D2D-CD60977E481E. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIX/207/23 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:44:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




